

# CWS Dam Rekstad Holding ApS

Torkel Badens Vej 8, 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 96 81 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Frode Dam Rekstad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CWS Dam Rekstad Holding ApS Torkel Badens Vej 8, 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 96 81 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frode Dam Rekstad Christina Dam Rekstad
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Fysiocompany ApS, ApS, Hellerup Højvangen 6 ApS, ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 169.450 kr. mod 20.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.010	-17.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-19.010</b>	<b>-17.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.458	65.664
Andre finansielle indtægter	37.699	15.563
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.571	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.056	-40.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.520</b>	<b>22.896</b>
Skat af årets resultat	-4.070	-2.217
<b>Årets resultat</b>	<b>169.450</b>	<b>20.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.458	65.664
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-37.008	-155.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.450</b>	<b>20.679</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.340.759	6.134.301
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.340.759</u>	<u>6.154.301</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.340.759</u></b>	<b><u>6.154.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.265	1.004.633
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	670
Tilgodehavende selskabsskat	51.238	27.570
Tilgodehavender i alt	<u>711.503</u>	<u>1.032.873</u>
Likvide beholdninger	0	600.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>711.503</u></b>	<b><u>1.632.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.052.262</u></b>	<b><u>7.787.189</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.592.425	2.385.967
Overført resultat	4.021.893	4.058.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.694.318</b>	<b>6.635.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	55.308	27.126
Anden gæld	295.021	1.117.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.944	1.151.721
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>357.944</b>	<b>1.151.721</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.052.262</b>	<b>7.787.189</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.385.967	4.058.901	110.600	6.635.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	206.458	-37.008	0	169.450
	<b>80.000</b>	<b>2.592.425</b>	<b>4.021.893</b>	<b>0</b>	<b>6.694.318</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.748.334	3.748.334
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.748.334</b>	<b>3.748.334</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.385.967	2.820.303
Årets resultat	206.458	65.664
Udbytte	0	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.592.425</b>	<b>2.385.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.340.759</b>	<b>6.134.301</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fysiocompany ApS	Hellerup	100 %
Højvangen 6 ApS	Hellerup	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
